
  

Na temelju članka 60. stavka 1. točke 1. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 

3/20, 3/21, 11/21 – pročišćeni tekst i 16/22) i članka 99. stavka 2. Poslovnika Gradske skupštine Grada Zagreba 

(Službeni glasnik Grada Zagreba 15/23), gradonačelnik Grada Zagreba, 23. svibnja 2024., donosi  

                                                              

Z A K LJ U Č A K 

o amandmanu na Prijedlog odluke o izmjenama i dopuni Odluke o prihvaćanju prijenosa osnivačkih prava 

nad ustanovom Upravljanje sportskim objektima na Grad Zagreb i obavljanju osnivačkih prava i obveza 

 

 

1. Gradonačelnik Grada Zagreba utvrdio je 13. svibnja 2024. Prijedlog odluke o izmjenama i dopuni Odluke o 

prihvaćanju prijenosa osnivačkih prava nad ustanovom Upravljanje sportskim objektima na Grad Zagreb i obavljanju 

osnivačkih prava i obveza (u daljnjem tekstu: Prijedlog odluke) te ga uputio Gradskoj skupštini Grada Zagreba na 

razmatranje i donošenje. 

 

2. Gradonačelnik Grada Zagreba utvrđuje sljedeći amandman na Prijedlog odluke:  

 

AMANDMAN 

 

U članku 3. stavak 3. alineja 1. mijenja se i glasi:  

„- koja ima završen sveučilišni diplomski studij ili sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski studij ili 

sveučilišni specijalistički studij ili stručni diplomski studij kao i osoba koja je stekla visoku stručnu spremu sukladno 

propisima koji su bili na snazi prije stupanja na snagu Zakona o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti;“. 

 

3. Gradonačelnik Grada Zagreba predlaže Gradskoj skupštini Grada Zagreba da razmotri Prijedlog odluke i donese 

Odluku o izmjenama i dopuni Odluke o prihvaćanju prijenosa osnivačkih prava nad ustanovom Upravljanje 

sportskim objektima na Grad Zagreb i obavljanju osnivačkih prava i obveza s amandmanom iz točke 2. ovoga 

zaključka koji postaje sastavnim dijelom Prijedloga odluke.  

 

 

KLASA: 620-01/24-01/262 

URBROJ: 251-01-12-24-6 

Zagreb, 23. 5. 2024. 

            GRADONAČELNIK 

             GRADA ZAGREBA 

 

        Tomislav Tomašević, mag. pol., v. r.  

 


